中国纺织服装教育学会
中纺教 (2025)91号

关于举办全国服装专业教师职业技能提升专题培训班的通知

各相关单位 :

为推动 AI与数字化技术赋能专业发展,着力提高服装专业师资力

量,中 国纺织服装教育学会决定于 2026年 1月 (寒假期间)举办全国

服装专业教师职业技能提升专题培训班。相关事项通知如下 :

一、组织机构

主办单位:中 国纺织服装教育学会

承办单位:杭州职业技术大学、广州市纺织服装职业学校

协办单位:上海全息时尚教育科技有限公司

支持单位:北京凯德凯姆科技有限公司、北京彤彩科技有限公司

二、参加人员

有一定服装设计或制版基础;希望进一步提高专业实操技能,深

入掌握 AI与数字化技术的教师与企业员工。

三、培训方式及时间

1.培训方式为现场实地授课 (部分课程线上线下结合)。

2.培训时间:

2026年 1月 22日一2026年 2月 10日 ,每个专题培训班授课 7

天、共 56个课时 (课程内容详见附件 1)。

四、费用

1.培训费:服装平面制版、设计效果图、立体裁剪培训班均

为 4200元/人 ;统一安排食宿,来往行程及食宿费用自理 (住宿

推荐后续通知 )。

2.缴费方式:汇款或现场扫码、刷卡支付。

账户名:中 国纺织服装教育学会

账号:11191201040000138

开户行:中 国农业银行北京建国门支行

汇款时请在附言中注明:“平版 (立裁或效果图)培训及

汇款单位名称 (发票抬头)和纳税人识别号
”
。

五、联系方式

郑治民 010-85229511,13581890305(微 信同号 )

六、其它事项

1.参加培训人员,请扫码报名 (问卷星二维码见附件 2);

2.报名人员请加入所报名的班级微信群 (二维码见附件 2);

3.培训结束后 ,由 中国纺织服装教育学会为成绩合格的参培人员

颁发培训证书。

附件 :

1.培训内容及日程安排

2.报名及各培训班二维码信息

2

20

's、
·
7玎